

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 32/2023
	Processo Adm.: 75/2023 Data do Processo: 24/04/2023

CNPJ: 82.939.232/0001-74 **Telefone:** (49) 3541-6200
Endereço: RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO
CEP: 89620-000 - Campos Novos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 75/2023
b) Nr. Licitação: 32/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 02/06/2023
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE PERSONALIZAÇÃO/PLOTAGEM DOS VEÍCULOS OFICIAIS E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS DE CAMPOS NOVOS - SC*

Lote: 1

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PAINEL/MURAL EM ACM COM BOLSAS EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTOS, ARTE INCLUSA, COM INSTALAÇÃO - PAINEL/MURAL EM ACM COM BOLSAS EM ACRÍLICO PARA DOCUMENTOS, ARTE INCLUSA, COM INSTALAÇÃO	285,000	M2	239,00	68.115,00
Total do Participante:					68.115,00

Lote: 2

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

2	BUSDOOR EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - BUSDOOR EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV (USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	290,000	M2	109,00	31.610,00
Total do Participante:					31.610,00

Lote: 3

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

3	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO - PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 2MM COM ARTE E INSTALAÇÃO	455,000	M2	169,00	76.895,00
Total do Participante:					76.895,00

Lote: 4

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

4	PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - PLACAS DE ACM ADESIVADA COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	445,000	M2	224,00	99.680,00
Total do Participante:					99.680,00

Lote: 5

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

5	CAVALETE PERSONALIZADO EM LONA FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA E ARTE INCLUSA. - CAVALETE	120,000	M2	179,00	21.480,00
---	---	---------	----	--------	-----------

PERSONALIZADO EM LONA FRENTE E VERSO, COM ESTRUTURA METÁLICA, PINTURA E ARTE INCLUSA.

Total do Participante: 21.480,00

Lote: 6

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV. (USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA. - ADESIVO EM VINIL IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, COM VERNIZ UV. (USO EXTERNO). COM ARTE E INSTALAÇÃO INCLUSA.	945,000	M2	107,00	101.115,00

Total do Participante: 101.115,00

Lote: 8

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

8	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA. - BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380G, COM ACABAMENTO COM BASTÕES SUPERIOR E INFERIOR DE MADEIRA, 4X0 COM ARTE INCLUSA.	915,000	M2	55,70	50.965,50
---	---	---------	----	-------	-----------

Total do Participante: 50.965,50

Lote: 9

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA

9	OUTDOOR - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COM ARTE A DEFINIR E INSTALAÇÃO INCLUSA. - OUTDOOR - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4X0 COM ARTE A DEFINIR E INSTALAÇÃO INCLUSA.	680,000	M2	84,00	57.120,00
---	---	---------	----	-------	-----------

Total do Participante: 57.120,00

Total Geral: 506.980,50

Campos Novos, 02 de Junho de 2023

.....
Assinatura do Responsável